
RESULTATLISTA  LÖPARNAS  KVÄLL  10000  meter
Datum:  2013-­‐09-­‐18,  18.15  -­‐  20.10
Arrangör:  IFK  Umeå
Plats:  Campus  Friidrottsarena
Väderlek:  +14,  måttliga  vindar,  mestadels  regn
Tävlingsledare:  Hans  Nilsson

A-­‐heat
Plac. Namn Klubb   Tid
1 Gavril  Stefan  Iulius-­‐89 IFK  Umeå 34:16,8
2 Simon  Waller-­‐90 IFK  Umeå 35:45,2
3 Daniel  Lundell-­‐92 OK  Klyftamo 36:57,0
4 Göran  Kero-­‐78 IFK  Umeå 37:08,0
5 Isak  Hermansson-­‐70 IFK  Umeå 37:13,0
6 Johanna  Adolfsson-­‐89 Solvikingarna 37:21,1
7 Tomas  Pekkari-­‐80 IFK  Tärendö 37:54,0
8 Mikael  Billfors  Gustavsson-­‐86 Täby  Träningsverk 38:08,0
9 Hampus  Björklund-­‐88 IFK  Umeå 38:26,0
10 Anders  Hofer-­‐69 IFK  Umeå 39:57,0
11 Joakim  Nilsson-­‐70 Stöcke  TS  Järnet 40:09,0
12 Magnus  Wiklund-­‐76 Stöcke  TS  Järnet 40:59,0
13 Robert  Eriksson-­‐75 Stöcke  TS  Järnet 41:09,8
14 Markus  Bauer-­‐92 Klubb  Bauer 41:30,0

B-­heat
Plac. Namn Klubb   Tid
1 Christian  Lejon-­‐83 XC  Academy 38:57,1
2 Oskar  Bäckström-­‐97 IFK  Umeå 39:59,0
3 Fredrik  Larsson-­‐71 IFK  Umeå 41:07,0
4 Rasmus  Nilsson-­‐90 Umeå  Vikings 41:46,0
5 Erik  Lindgren-­‐92 Umeå  Viking 43:31,0
6 Frithjof  Theens-­‐69 Stöcke  TS  Järnet 43:51,0
7 Dawid  Sandgren-­‐78 Klubblös 44:38,0
8 Tove  Thegerström-­‐81 Klubblös 44:48,8
9 Lotta  Mårtensson-­‐90 Umeå 46:30,0
10 Anna  Bylund-­‐83 Stöcke  TS  Järnet 47:13,0

Sammanlagd  resultatlista
Plac. Namn Klubblös Tid
1 Gavril  Stefan  Iulius-­‐89 IFK  Umeå 34:16,8 1  M
2 Simon  Waller-­‐90 IFK  Umeå 35:45,2 2  M
3 Daniel  Lundell-­‐92 OK  Klyftamo 36:57,0 3  M
4 Göran  Kero-­‐78 IFK  Umeå 37:08,0 4  M
5 Isak  Hermansson-­‐70 IFK  Umeå 37:13,0 5  M



6 Johanna  Adolfsson-­‐89 Solvikingarna 37:21,1 1  K
7 Tomas  Pekkari-­‐80 IFK  Tärendö 37:54,0 6  M
8 Mikael  Billfors  Gustavsson-­‐86 Täby  Träningsverk 38:08,0 7  M
9 Hampus  Björklund-­‐88 IFK  Umeå 38:26,0 8  M
10 Christian  Lejon-­‐83 XC  Academy 38:57,1 9  M
11 Anders  Hofer-­‐69 IFK  Umeå 39:57,0 10  M
12 Oskar  Bäckström-­‐97 IFK  Umeå 39:59,0 11  M
13 Joakim  Nilsson-­‐70 Stöcke  TS  Järnet 40:09,0 12  M
14 Magnus  Wiklund-­‐76 Stöcke  TS  Järnet 40:59,0 13  M
15 Fredrik  Larsson-­‐71 IFK  Umeå 41:07,0 14  M
16 Robert  Eriksson-­‐75 Stöcke  TS  Järnet 41:09,8 15  M
17 Markus  Bauer-­‐92 Klubb  Bauer 41:30,0 16  M
18 Rasmus  Nilsson-­‐90 Umeå  Vikings 41:46,0 17  M
19 Erik  Lindgren-­‐92 Umeå  Viking 43:31,0 18  M
20 Frithjof  Theens-­‐69 Stöcke  TS  Järnet 43:51,0 19  M
21 Dawid  Sandgren-­‐78 Klubblös 44:38,0 20  M
22 Tove  Thegerström-­‐81 Klubblös 44:48,8 2  K
23 Lotta  Mårtensson-­‐90 Umeå 46:30,0 3  K
24 Anna  Bylund-­‐83 Stöcke  TS  Järnet 47:13,0 4  K

Löpare  som  sprang  ett  varv  för  lite Tid  9600m Beräknad  tid  10000m
Stefan  Hertil-­‐80 Buena  Vista  A.C. 38:16,0 39:52,0
Anna  Norling-­‐85 Klubblös 46:22,0 48:18,0


